tasas turísticas y gastos personales del ganador en el viaje. 

Declaración de IRPF:  

El valor del Premio supone un coste total máximo para CCEP IBERIA de es de 

6.500 € (IVA no incluido). De acuerdo con el Art. 105 del RIRPF, el Valor de 

Mercado del Premio será de TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (3.900,00 €) 

por persona, teniendo en cuenta el incremento del 20% que establece 

dicha normativa.  Si por razones ajenas a CCEP IBERIA no se pudiera 

entregar el premio al Ganador, éste podrá sustituirlo por otro de igual o similares 

características.